Сельский  Совет  Старорудкинского сельсовета

Шарангского  муниципального  района  Нижегородской  области

             Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2013 года.                                                                                             №20
Об  обнародовании и назначении                                                                                                         публичных  слушаний.

                    В  соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», ст.18 Устава  Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской  области, Положения о публичных  слушаниях  сельский Совет  р е ш и л:

1Разменстить  текст  проекта  бюджета  Старорудкинского сельсовета на  2014 год  в доступных  населению  местах(  администрация Старорудкинского сельсовета, Старорудкинская и Щекотовская  библиотеки)  для  ознакомления.

2. Назначить публичные  слушания   в форме  рассмотрения  на  заседании сельского Совета, администрации проектов  муниципальных правовых  актов с участием  представителей  общественности  по  вопросу: «О   проекте  бюджета  Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района  на 2014 год».

Глава местного самоуправления                                                    Г.Н.Новоселова